2024年６月 12日

NEWS RELEASE

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード番号：4891 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 伊藤 剛

 （TEL. 042-307-7480）

個人投資家向け IRセミナー登壇のお知らせ

株式会社ティムス（以下「当社」という。）は、下記のとおり個人投資家向けの IRセミナーへ参加いたしま

すので、お知らせいたします。当社からは、代表取締役社長 若林拓朗が登壇いたします。この機会に当社事

業へのご理解を深めていただきたいと存じます。皆さまのご来場をお待ちしております。

なお、これらのイベントについては動画のアーカイブ配信が予定されており、開催後に別途お知らせいたし

ます。

記

●日本証券新聞社主催 ＜東京＞「バイオ IR Day」

１．開催日時 ：2024年７月 10日（水）13：00～16：00（開場:12:30）

２．開催形式 ：会場参加型（参加費無料）

（会場）東京証券会館 ８階ホール

東京都中央区日本橋茅場町１-５-８

アクセスマップ https://www.ts-kaikan.co.jp/accessmap.html

３．お申込み ：以下の URLをご参照ください。

（日本証券新聞社 URL）

https://www.nsjournal.jp/seminar/20240710tokyo/

●ストックボイス主催 「ストボ・IRカンファレンス 大阪 バイオ関連株特集」

１．開催日時 ：2024年７月 28日（日）13：00～16：30（開場 12：30）

２．開催形式 ：会場参加型（参加費無料）

（会場）北浜フォーラム

大阪市中央区北浜 大阪証券取引所ビル３F

アクセスマップ http://kitahama-forum.com/access/

３．お申込み ：以下の URLをご参照ください。

（ストックボイス URL）

https://www.stockvoice.tv/event_list/event_detail/?id=171016

※ご参加お申込みに際しては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

以上

https://www.ts-kaikan.co.jp/accessmap.html
https://www.nsjournal.jp/seminar/20240710tokyo/
http://kitahama-forum.com/access/
https://www.stockvoice.tv/event_list/event_detail/?id=171016